FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

RETIFICAÇÃO : EXTRATO DE CONTRATO DISPENSA Nº.
202301014

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
CAMARA MUNICIPAL DE RAFAEL GODEIRO – RN
RETIFICAÇÃO
EXTRATO DE CONTRATO DISPENSA 202301014

ONDE LÊ-SE:

OBJETO:  Contratação  de  Empresa  para  aquisição  de  gêneros
alimentícios  para  manutenção  das  atividades  legislativas  da
Câmara Municipal de Rafael Godeiro/RN.. FUNDAMENTO LEGAL:
Dispensavel - Lei 8.666/93, art. 24, II DISPENSA DE LICITACAO nº
DISP 202301014. DOTAÇÃO: Recursos Próprios do Município de
.:projeto 12321. PARTES CONTRATANTES: CAMARA MUNICIPAL
DE RAFAEL GODEIRO – RN e: CT Nº 202301014. - 23/06/2023 até
31/12/2023 – SUPERMERCADO PAI E FILHO LTDA - R$ 3.459,46.
Assinaram:  CAMARA  MUNICIPAL  DE  RAFAEL  GODEIRO  pela
contratante  e  CT  Nº  202301014.  -  23/06/2023  até  31/12/2023
SUPERMERCADO  PAI  E  FILHO  LTDA  -  R$  3.459,46  pela
contratada.

CONSIDERAR:

OBJETO:  Contratação  de  Empresa  para  aquisição  de  gêneros
alimentícios  para  manutenção  das  atividades  legislativas  da
Câmara Municipal de Rafael Godeiro/RN.. FUNDAMENTO LEGAL:
Dispensavel - Lei 8.666/93, art. 24, II DISPENSA DE LICITACAO nº
DISP 202301014. DOTAÇÃO: Recursos Próprios do Município de
.:projeto 12321. PARTES CONTRATANTES: CAMARA MUNICIPAL
DE RAFAEL GODEIRO – RN e: CT Nº 202301014. - 23/06/2023 até
31/12/2023 – SUPERMERCADO PAI E FILHO LTDA - R$ 3.558,37.
Assinaram:  CAMARA  MUNICIPAL  DE  RAFAEL  GODEIRO  pela
contratante e CT Nº 202301014. -  23/06/2023 até 31/12/2023 –
SUPERMERCADO  PAI  E  FILHO  LTDA  -  R$  3.558,37  pela
contratada.

Publicado por: EDINO DE PAIVA
Código Identificador: 07013663

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 03/07/2023.
EDIÇÃO 1684. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br